
·广告·

淮北市杜集区人民法院网络拍卖公告 一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明淮北市杜集区人民法院将
于近日在淘宝司法拍卖网络平
台上进行公开网络拍卖。（具体
时间请参考淘宝司法拍卖网络
平台）

一、拍卖标的：1.安徽省淮北
市相山区人民路南、烟草小区处
5#604 室房产,建筑面积:111.76
平方米，起拍价:508900元。

二、拍卖地点: 淘宝司法拍
卖网络平台sf.taobao.com

三、报名时间:自公告发出
到拍卖开始前。

四、竞买手续：有意竞买者
登 陆 sf.taobao.com/0560/04, 报
名竞标并缴纳保证金。

五、其他事项：与上述有关
的案件当事人，担保物权人及其
他优先购买权人届时应参加本
次网络司法拍卖会，则于开拍前
与承办法官或拍卖公司联系，如
不参加，则视为自动放弃相关权
利，本公告视为送达担保物权人
及其他优先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法
拍卖网络平台拍卖公告，竞买
须知，后续拍卖进展不再另行
通知。

咨询电话：17756148387 徐
女士

淮北市杜集区人民法院
2024年5月24日

房屋五年期租赁经营权
拍租公告

关于刊登各类公告、
声明的说明

淮北市传媒中心《淮北日报》

窗口服务主要办理登报遗失声

明、登报声明、各类公告（注销公

告、减资公告、解除劳动合同公告

等）。

地址：

淮北市古城路 153 号（二马

路淮北日报社旧址一楼）

淮北市南湖路 198 号（淮北

市传媒中心广告经营部）

咨 询 电 话 ： 3053810

18656109035

邵朵朵，出生医学证明遗失，编号：
V 340277519，声明作废。

孙雨馨，出生医学证明遗失，编号：
R 340449242，声明作废。

马宸晨，出生医学证明遗失，编号：
T 340148855，声明作废。

安徽乾宝建设工程有限公司合同专用
章遗失，声明作废。

淮北桓运建筑工程有限公司合同专用
章遗失，声明作废。

认尸启事

淮北市第七中学教学楼、男生宿舍、运动场及配套
工程勘察设计项目

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

1

2

3

4

5

6

7

8

9

周一5.27

周一5.27

周一5.27

周二5.28

周二5.28

周二5.28

周二5.28

周二5.28

周二5.28

2024年杜集区增量资金改建项目-朱北村道

淮北市相山区城管大队夏季制服采购项目

烈山区2024年农村公路安防提升工程

淮北市东部新城基础设施提升及产业融合发展（第一批）项目

淮北职业技术学院烈山校区教职工餐厅餐饮委托管理项目

淮北市公安局交通警察支队保安服务项目

淮北市排水有限责任公司乙酸钠（液体）采购项目

竞争性磋商

公开招标

竞争性磋商

竞争性磋商

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

公开招标

淮北市杜集区住房和城乡建设局

淮北市相山区城市管理监察大队

淮北市烈山区住房和城乡建设局

淮北市生态环境局

安徽新正城乡发展集团有限公司

淮北市公路管理服务中心

淮北职业技术学院

淮北市公安局交通警察支队

淮北市排水有限责任公司

周三5.29

周三5.29

周三5.29

周三5.29

周四5.30

周四5.30

周五5.31

周五5.31

周五5.31

淮北“e学习”远教联播平台实行托管运营项目

淮北市相山区残疾人居家托养服务项目（三次）

2024年淮北市园林管理处农药化肥采购项目（二次）

淮北市自然资源和规划局信息化系统运行维护项目

烈山区2024年农村公路养护提升工程

公开招标

公开招标

竞争性磋商

公开招标

询价

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

中共淮北市委组织部党员教育中心

淮北市浍铚公共服务发展有限公司

淮北市公路管理服务中心

淮北市相山区残疾人联合会

淮北市园林管理处

淮北市自然资源和规划局

淮北市第七中学

中电建润土建设发展（淮北）有限公司

淮北市烈山区住房和城乡建设局

(2024年5月27日至5月31日）

10

11

12

13

14

15

16

17

18

项目名称序号 日期 交易方式 建设（采购）单位

淮北市公共资源交易中心 2024年5月27日

淮北临涣化工园区片区综合开发公共服务一体化项目
公共管廊（一期）工程总承包监理

2024年普通国省干线公路养护工程危旧桥梁S238
徐楼桥（下行）、S411杨楼沟桥工程施工监理

2024年普通国省干线公路养护工程危旧桥梁S238
徐楼桥（下行）、S411杨楼沟桥工程

淮北市生态环境局低效失效排查整治及重污染应急
清单、大气污染源清单编制项目

淮北临涣化工园区片区综合开发智慧园区封闭管理
服务车辆专用通道项目一期道路工程总承包监理

2024年5月3日04时27分，我大队辖区路段徐州方向789

公里500米处发生一起死亡一人交通事故，经初步勘验，死者

为女性，年龄60—65岁，身高155cm。体态较瘦，平头，后脑勺

部分脱发，上身穿红色棉袄，下身穿红色棉睡裤，脚穿灰色白底

运动鞋，现死者身份不明，请家属或知情者看到该启事后速与

淮北市公安局交警支队高速一大队联系。

联系人：李警官、陈警官。

联系电话：18156188077或直接拨打座机0561—4652122

淮北市公安局交警支队高速一大队
2024年5月27日

一、受委托，本公司定于2024年6月
4日（星期二）上午9：00，在中拍平台对以
下标的进行拍租：丁楼南公租房6#楼自
西向东商铺2面积约232.28m2，竞拍保证
金5千元。

二、标的展示时间：即日起至拍租前一
天，标的所在地：淮北市相山区。

三、意向承租方须知：且有完全民事
行为能力的企业法人、自然人均可参加竞
拍。意向竞承租人须在本公告发布之日
起至2024年6月3日下午16:30时前持有
效身份证件、法人身份证（委托他人竞拍
的需到报名现场签订授权委托书和代理
人的身份证及复印件）和竞拍保证金缴纳
凭证到淮北市亿隆拍卖有限公司办理手
续。报名费：200元。

联系方式：孟先生18856159696
宋女士19955909107

地址：淮北市相山区源创客10号楼
C01室

淮北市亿隆拍卖有限公司
2024年5月27日

8版 广告·公益
2024年5月27日 星期一版式 鲁广如 校对 纪静 GUANGGAOGONGYI


